АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2016                                                                                                        № 12а
д.Дамаскино
О внесении изменений  в Перечень постановления от 09.02.2015 № 1

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,  от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень постановления от 09.02.2015 № 1 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Дамаскинского сельского поселения сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Приложение № 1) в новой редакции:

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной  службы в администрации Дамаскинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Дамаскинского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшие должности муниципальной службы:
1.1. Глава администрации сельского поселения

          2. Старшие должности муниципальной службы:
                    2.1.  Специалист 1 категории

          3. Младшие должности муниципальной службы
[bookmark: _GoBack]                    3.1. Специалист

Глава администрации
сельского поселения                                                                     П.П.Опушнев